
 
 

 

Úřední zpráva STK OFS Jihlava, č. 16 
SR 2022/23 

 

3.3.2023 

 

●  bezplatné změny, bez souhlasu soupeře v IS byly ukončeny 2.3.2023, které 

odpovídaly náležitostem, byly řídícím orgánem STK OFS schváleny 

 

●  změny, které nejsou schváleny neodpovídaly podmínkám pro schválení 

změn bez souhlasu soupeře: 

   - změnu nepodal domácí/pořadatelský klub, ale hostující klub 

   - změna nebyla na hrací den – sobota/neděle, ale na pracovní den 

K těmto změnám musí být vyjádření/souhlas soupeře. 

 

● další změny bez souhlasu soupeře – zpoplatněné, lze pouze u organizátora 

utkání, a to 15 dnů před prvním soutěžním utkáním dané soutěže. Potom už 

jedině se souhlasem soupeře. 

 

- termín pro soupisky - nejpozději 3 dny před zahájením příslušné soutěže 

 

●  Info k organizaci soutěží přípravek – od jarní části je z pokynu FAČR 

povinnost vést ZoU soutěží mladších a starších přípravek v systému IS. 

Pokyny předá příslušným trenérům družstev KM a GTM OFS Jihlava p. 

Petr Benedikt. 

Soutěže budou v IS rozlosovány po dodání hracího schématu KM. 

Všichni hráči těchto kategoriích musí mít platné členství FAČR, z důvodu 

zavádění hráčů do ZoU. 

 

 

   Marie Sobotková, v.r. 

   předseda STK OFS Jihlava 
 

Okresní fotbalový svaz JIHLAVA 

Evžena Rošického 6 

586 01, Jihlava 
 
e-mail:  ofs.jihlava@seznam.cz 
tel.: 723 026 132 
www.fotbal.cz 
 
 

mailto:ofs.jihlava@seznam.cz

